РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘЛШИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

_____________________________________________________________________________

                    РЕШЕНИЕ

                                 КАРАР

О внесении изменений в решение
[bookmark: _GoBack]Совета Альшеевского сельского поселения
Буинского муниципального района
Республики Татарстан от ______№____
«О налоге на имущество физических лиц»

	В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

Решил:

1. Внести в решение Совета Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от ______№____ «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений от ______№____) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Действие положения подпункта 3.3 пункта 3 настоящего решения распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц за налоговые периоды 2025-2026 года.»
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/, и информационном сайте Буинского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://buinsk.tatarstan.ru) в сети интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Альшеевского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ                                                     В.Г.Михайлов
image1.png